
INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022

(Cifras en pesos)

                                      Rubro/Capítulo                         Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              R/C                                                             Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  RUBROS DE INGRESO                                           19,590,793.00               0.00      19,590,793.00       9,783,173.97       9,783,173.97               0.00

              1       IMPUESTOS                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              2       CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      SOCIAL                                            

              3       CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       DERECHOS                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       PRODUCTOS                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       APROVECHAMIENTOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS          

              8       PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y           

                      FONDOS DIST. DE APORT                             

              9       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                 19,590,793.00               0.00      19,590,793.00       9,783,173.97       9,783,173.97               0.00

                      Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y                     

                      JUBILACIONES                                      

              0       INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  CAPÍTULOS DE GASTO                                          19,590,793.00               0.00      19,590,793.00       9,172,033.09       8,888,721.80         283,311.29

              1       SERVICIOS PERSONALES                                     7,995,334.00               0.00       7,995,334.00       6,374,659.63       6,091,348.60         283,311.03

              2       MATERIALES Y SUMINISTROS                                 1,431,488.00         481,084.92       1,912,572.92         249,204.89         249,204.89               0.00

              3       SERVICIOS GENERALES                                      6,933,971.00       1,325,545.81       8,259,516.81       2,548,168.57       2,548,168.31               0.26

              4       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                  3,230,000.00      -1,806,630.73       1,423,369.27               0.00               0.00               0.00

                      Y OTRAS AYUDAS                                    

              5       BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       INVERSIÓN PÚBLICA                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      PROVISIONES                                       

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9       DEUDA PÚBLICA                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00               0.00               0.00         611,140.88         894,452.17        -283,311.29
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INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022

(Cifras en pesos)

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF         Ingresos por Fuente de Financiamiento               Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado             CxC        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               19,590,793.00               0.00      19,590,793.00       9,783,173.97       9,783,173.97               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      19,590,793.00               0.00      19,590,793.00       9,783,173.97       9,783,173.97               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL INGRESOS                                              19,590,793.00               0.00      19,590,793.00       9,783,173.97       9,783,173.97               0.00

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF          Egresos por Fuente de Financiamiento               Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               19,590,793.00               0.00      19,590,793.00       9,172,033.09       8,888,721.80         283,311.29

              1       RECURSOS FISCALES                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      19,590,793.00               0.00      19,590,793.00       9,172,033.09       8,888,721.80         283,311.29

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL EGRESOS                                               19,590,793.00               0.00      19,590,793.00       9,172,033.09       8,888,721.80         283,311.29
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INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022

(Cifras en pesos)

                                                                             Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento         Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                        0.00               0.00               0.00         611,140.88         894,452.17        -283,311.29

              1       RECURSOS FISCALES                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00         611,140.88         894,452.17        -283,311.29

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00               0.00               0.00         611,140.88         894,452.17        -283,311.29
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INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022

(Cifras en pesos)

                                                     --------------------------------------------------------------------------------------------------------DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO--------------------------------------------------------------------------------------------------------

R/C                  Rubro/Capítulo                          11                 12                 13                 14                 15                 16                 17           No etiquetado            25                 26                 27             Etiquetado           Total       

___ ________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

    RUBROS DE INGRESO                                              0.00               0.00               0.00               0.00       9,783,173.97               0.00               0.00       9,783,173.97               0.00               0.00               0.00               0.00       9,783,173.97

1   IMPUESTOS                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SOCIAL                                          

3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

4   DERECHOS                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

5   PRODUCTOS                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

6   APROVECHAMIENTOS                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS        

8   PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y         

    FONDOS DIST. DE APORT                           

9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00               0.00       9,783,173.97               0.00               0.00       9,783,173.97               0.00               0.00               0.00               0.00       9,783,173.97

    Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y                   

    JUBILACIONES                                    

0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    CAPÍTULOS DE GASTO                                             0.00               0.00               0.00               0.00       9,172,033.09               0.00               0.00       9,172,033.09               0.00               0.00               0.00               0.00       9,172,033.09

1   SERVICIOS PERSONALES                                           0.00               0.00               0.00               0.00       6,374,659.63               0.00               0.00       6,374,659.63               0.00               0.00               0.00               0.00       6,374,659.63

2   MATERIALES Y SUMINISTROS                                       0.00               0.00               0.00               0.00         249,204.89               0.00               0.00         249,204.89               0.00               0.00               0.00               0.00         249,204.89

3   SERVICIOS GENERALES                                            0.00               0.00               0.00               0.00       2,548,168.57               0.00               0.00       2,548,168.57               0.00               0.00               0.00               0.00       2,548,168.57

4   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    Y OTRAS AYUDAS                                  

5   BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

6   INVERSIÓN PÚBLICA                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

7   INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    PROVISIONES                                     

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

9   DEUDA PÚBLICA                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SUPERÁVIT/DÉFICIT                                              0.00               0.00               0.00               0.00         611,140.88               0.00               0.00         611,140.88               0.00               0.00               0.00               0.00         611,140.88
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INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022

(Cifras en pesos)

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                                               ________________________________________                                                                   

                                                                                      MARCO ANTONIO HUERTA ROMERO                                                                         

                                                                                 DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS                                                                    
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